

на ЭТП МТС Фабрикант

№ п/п	Наименование ТМЦ	марка, модель, сорт и др.	ГОСТ, ТУ	ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм. (в т.ч. НДС)	Сумма (в т.ч. НДС)
1	Асботкань	АТ-7 /1500x2.4/	ГОСТ 6102-94	м2	3 000	870.00	2 610 000.00
2		АТ-8 /1500*3,3/	ГОСТ 6102-94	м2	2 000	1 254.28	2 508 560.00
3	Асбошнур	ШАОН б=2	ГОСТ 1779-83	кг	100	301.05	30 105.00
4		ШАОН б=3	ГОСТ 1779-83	кг	20	266.26	5 325.20
5		ШАОН б=4	ГОСТ 1779-83	кг	460	266.26	122 479.60
6		ШАОН б=5	ГОСТ 1779-83	кг	40	266.26	10 650.40
7		ШАОН б=10	ГОСТ 1779-83	кг	460	228.07	104 912.20
8		ШАОН б=12	ГОСТ 1779-83	кг	220	187.42	41 232.40
9		ШАОН б=20	ГОСТ 1779-83	кг	1 000	153.81	153 810.00
10		ШАОН б=25	ГОСТ 1779-83	кг	3 000	153.81	461 430.00
11		ШАП б=25	ГОСТ 1779-83	кг	2 000	70.09	140 180.00
12	Асбокартон	КАОН-1 б= 2	ГОСТ 2850-95	кг	50	32.45	1 622.50
14	лента асбестовая тормозная	ЛАТ-2 4*45	ГОСТ 1198-93	м2	0.5	3 219.04	1 609.52
15		ЛАТ-2 6*50	ГОСТ 1198-93	м2	8	3 606.08	28 848.64
16		ЛАТ-2 6*60	ГОСТ 1198-93	м2	20	3 606.08	72 121.60
17		ЛАТ-2 6*70	ГОСТ 1198-93	м2	1	3 606.08	3 606.08
18		ЛАТ-2 7*85	ГОСТ 1198-93	м2	2	3 741.78	7 483.56
19		ЛАТ-2 5*50	ГОСТ 1198-93	м2	1	3 316.98	3 316.98
21		ЛАТ-3 10*180	ГОСТ 1198-93	м2	5	4 673.98	23 369.90
22		ЛАТ-3 10*65	ГОСТ 1198-93	м2	2	4 673.98	9 347.96
23		ЛАТ-3 4*20	ГОСТ 1198-93	м2	1	3 219.04	3 219.04
24	набивка многослойного плетения	АГИ 16*16	ГОСТ 5152-84	кг	20	306.32	6 126.40
25		АП-31 20*20	ГОСТ 5152-84	кг	4	298.30	1 193.22
26	набивка крученая	АП б=3	ГОСТ 5152-84	кг	10	342.15	3 421.50
27	набивка сквозного плетения	АП 10*10	ГОСТ 5152-84	кг	1	207.23	207.23
28		АП 4*4	ГОСТ 5152-84	кг	1	342.15	342.15
29		АП 6*6	ГОСТ 5152-84	кг	16	207.23	3 315.68
30		АП 8*8	ГОСТ 5152-84	кг	1	207.23	207.23
31		АП-31 19*19	ГОСТ 5152-84	кг	8	146.39	1 171.12
32		АП-31 22*22	ГОСТ 5152-84	кг	8	146.39	1 171.12
33		АПР 6*6	ГОСТ 5152-84	кг	6	371.79	2 230.74
34		АПРПП 6*6	ГОСТ 5152-84	кг	12	633.02	7 596.24
35		АПРПС 3*3	ГОСТ 5152-84	кг	2	723.76	1 447.52
36		АС 10*10	ГОСТ 5152-84	кг	3	294.61	883.83
37		АС 5*5	ГОСТ 5152-84	кг	2	522.86	1 045.72
38	АС 6*6	ГОСТ 5152-84	кг	3	294.61	883.83	
39	набивка однослойного плетения	АП-31 ф6	ГОСТ 5152-84	кг	6	207.23	1 243.38
40	набивка однослойного плетения	АСП-31 4*4	ГОСТ 5152-84	кг	1	522.86	522.86
41		АСП-31 ф4	ГОСТ 5152-84	кг	1	522.86	522.86
42		АФ-1 10*10	ГОСТ 5152-84	кг	5	693.39	3 466.95
43		АФ-1 13*13	ГОСТ 5152-84	кг	5	696.12	3 480.60
44		АФ-1 25*25	ГОСТ 5152-84	кг	25	696.12	17 403.00
45		АФ-1 3*5	ГОСТ 5152-84	кг	5	787.76	3 938.80

46		АФ-1 4*4	ГОСТ 5152-84	кг	70	787.76	55 143.20
47		АФ-1 6*6	ГОСТ 5152-84	кг	70	693.39	48 537.30
48		АФ-1 8*8	ГОСТ 5152-84	кг	220	693.39	152 545.80
49	набивка	АФТ 10*10	ГОСТ 5152-84	кг	60	570.21	34 212.60
50		ЛП 10*10	ГОСТ 5152-84	кг	30	167.27	5 018.10
51		ЛП 6*6	ГОСТ 5152-84	кг	100	167.27	16 727.00
52		ППФ-Т 50*50	ГОСТ 5152-84	кг	250	1 239.59	309 897.50
53		ХБП 10*10	ГОСТ 5152-84	кг	8	252.80	2 022.40
54		ХБП 28*28	ГОСТ 5152-84	кг	15	298.30	4 474.50
55		ХБП ф5	ГОСТ 5152-84	кг	1	330.52	330.52
56		ХБП 8*8	ГОСТ 5152-84	кг	70	298.30	20 881.00
57		ХБП-Т б=4	ГОСТ 5152-84	кг	5	330.52	1 652.60
58		ППФ б=50	ГОСТ 5152-84	кг	40	1 239.59	49 583.60
59	ХБП-Т 25*25	ГОСТ 5152-84	кг	10	298.30	2 983.00	
60	накладки фрикционные	136*86*4	ГОСТ 1786-95	кг	1	2 500.00	2 500.00
61		100*60*3	ГОСТ 1786-96	кг	5	2 500.00	12 500.00
62		195*115*4	ГОСТ 1786-97	кг	5	2 500.00	12 500.00
63		тип 4-71 безасбест.	ГОСТ 1786-98	кг	15	3 500.00	52 500.00
64	Пластины эбонитовые	А16	ГОСТ 2748-77	кг	300	500.00	150 000.00
65		А5	ГОСТ 2748-78	кг	60	500.00	30 000.00
66	ферронит 101	1,5x500x500	ТУ38-114127-80	кг	80	260.86	20 868.80
67	паронит	ПА 1,2*1000*1500	ГОСТ481-80	кг	1 000	280.19	280 190.00
68		ПК б=1.2	ГОСТ481-80	кг	300	788.15	236 445.00
69		ПМБ-1 б=1	ГОСТ481-80	кг	800	263.38	210 704.00
70		ПМБ-1 б=1.5	ГОСТ481-80	кг	1 000	192.81	192 810.00
71		ПМБ-1 б=2	ГОСТ481-80	кг	2 000	192.81	385 620.00
72		ПМБ-1Т б=1,5	ГОСТ481-80	кг	100	342.39	34 239.40
73		ПМБ-1Т б=2	ГОСТ481-80	кг	200	342.39	68 478.80
74		ПМБТ б=1	ГОСТ481-80	кг	10	208.36	2 083.64
75		ПМБТ б=1,5	ГОСТ481-80	кг	10	142.01	1 420.12
76		ПМБТ б=2	ГОСТ481-80	кг	30	142.01	4 260.36
77		ПМБТ б=3	ГОСТ481-80	кг	130	142.01	18 461.56
78		ПОН б=2	ГОСТ481-80	кг	1 000	103.47	103 470.00
79		ПОН б=3	ГОСТ481-80	кг	1 000	103.47	103 470.00
80		ПОН б=4	ГОСТ481-80	кг	1 000	103.47	103 470.00
81		ПОН б=5	ГОСТ481-80	кг	1 000	103.47	103 470.00
82		ПОН-БТ б=3	ГОСТ481-80	кг	1 400	134.51	188 315.40
83		ПОНТ б=1.5	ГОСТ481-80	кг	80	134.51	10 760.88
84		ПОНТ б=2	ГОСТ481-80	кг	250	134.51	33 627.75
85		ПОНТ б=3	ГОСТ481-80	кг	50	134.51	6 725.55
86		ПОНТ б=4	ГОСТ481-80	кг	100	134.51	13 451.10
87	ПОНТ б=5	ГОСТ481-80	кг	700	134.51	94 157.70	
88	ПЭ б=3*300*400	ГОСТ481-80	кг	10	116.35	1 163.50	